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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 33 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
9.6.2024. - 10:45 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 52.93 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1854.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 6.5.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1655.94 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:00.61 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 6.4.2024.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:07.60 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 16.7.2022.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

12 godina i mlađi

1. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:19.02 245 B 36.54 42.48
2. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 1:22.13 218 B 37.38 44.75
3. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 1:27.04 183 39.58 47.46
4. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:32.10 154 43.10 49.00
5. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 1:33.90 146 41.41 52.49
6. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 1:34.97 141 43.29 51.68
7. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 1:41.36 116 47.86 53.50
8. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 1:49.33 92
9. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 1:49.91 91 46.89 1:03.02

10. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 1:51.68 86 52.66 59.02
11. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 1:55.64 78 58.83 56.81
12. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 2:03.24 64 48.62 1:14.62
13. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 2:03.81 63 56.24 1:07.57
14. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 2:10.64 54 1:00.16 1:10.48

13 - 14 godina

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:01.06 531 A 28.47 32.59
2. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:09.60 358 B 32.69 36.91
3. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 1:14.28 295 B 33.85 40.43
4. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 1:17.73 257 B 33.90 43.83
5. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:21.07 226 B 37.85 43.22
6. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:23.02 211 R 37.18 45.84
7. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp-Banja Luka 1:23.69 206 R 37.31 46.38
8. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:23.76 205 34.99 48.77
9. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:25.38 194 37.83 47.55

10. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 1:28.36 175 43.04 45.32
11. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:29.46 168 40.05 49.41
12. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:32.79 151 43.99 48.80
13. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 1:36.25 135 45.17 51.08
14. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:36.45 134 43.47 52.98
15. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 1:46.22 100 49.73 56.49

15 - 16 godina

1. ALFIREVIC, Deny 09 22. April - Banja Luka 1:02.20 502 A 28.50 33.70
2. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:02.99 483 A 29.06 33.93
3. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 1:08.47 376 A 31.67 36.80
4. VEJZOVIĆ, Din 08 Orka, MO 1:09.73 356 B 32.51 37.22
5. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:18.73 247 B 35.20 43.53
6. DRLJACA, Luka 08 Olymp-Banja Luka 1:20.99 227 B 39.37 41.62
7. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 1:36.57 134 43.91 52.66

17 - 18 godina

1. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 58.71 597 A 27.27 31.44
2. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 1:01.95 508 A 29.32 32.63
3. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:06.75 406 A 30.98 35.77
4. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp-Banja Luka 1:08.81 371 A 32.51 36.30
5. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp-Banja Luka 1:09.36 362 B 31.64 37.72
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 33, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

19 godina i stariji

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 58.03 618 A 27.33 30.70
2. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 1:01.62 516 A 28.50 33.12

Otvoreno

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 58.03 618 A 27.33 30.70
2. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 58.71 597 A 27.27 31.44
3. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:01.06 531 A 28.47 32.59
4. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 1:01.62 516 A 28.50 33.12
5. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 1:01.95 508 A 29.32 32.63
6. ALFIREVIC, Deny 09 22. April - Banja Luka 1:02.20 502 A 28.50 33.70
7. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:02.99 483 A 29.06 33.93
8. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:06.75 406 A 30.98 35.77
9. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 1:08.47 376 A 31.67 36.80

10. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp-Banja Luka 1:08.81 371 A 32.51 36.30
11. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp-Banja Luka 1:09.36 362 B 31.64 37.72
12. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:09.60 358 B 32.69 36.91
13. VEJZOVIĆ, Din 08 Orka, MO 1:09.73 356 B 32.51 37.22
14. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 1:14.28 295 B 33.85 40.43
15. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 1:17.73 257 B 33.90 43.83
16. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:18.73 247 B 35.20 43.53
17. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:19.02 245 B 36.54 42.48
18. DRLJACA, Luka 08 Olymp-Banja Luka 1:20.99 227 B 39.37 41.62
19. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:21.07 226 B 37.85 43.22
20. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 1:22.13 218 B 37.38 44.75
21. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:23.02 211 R 37.18 45.84
22. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp-Banja Luka 1:23.69 206 R 37.31 46.38
23. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:23.76 205 34.99 48.77
24. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:25.38 194 37.83 47.55
25. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 1:27.04 183 39.58 47.46
26. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 1:28.36 175 43.04 45.32
27. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:29.46 168 40.05 49.41
28. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:32.10 154 43.10 49.00
29. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:32.79 151 43.99 48.80
30. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 1:33.90 146 41.41 52.49
31. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 1:34.97 141 43.29 51.68
32. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 1:36.25 135 45.17 51.08
33. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:36.45 134 43.47 52.98
34. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 1:36.57 134 43.91 52.66
35. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 1:41.36 116 47.86 53.50
36. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 1:46.22 100 49.73 56.49
37. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 1:49.33 92
38. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 1:49.91 91 46.89 1:03.02
39. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 1:51.68 86 52.66 59.02
40. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 1:55.64 78 58.83 56.81
41. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 2:03.24 64 48.62 1:14.62
42. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 2:03.81 63 56.24 1:07.57
43. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 2:10.64 54 1:00.16 1:10.48


